



Regione Friuli Venezia Giulia

Provincia di Pordenone

Comune di Spilimbergo

ELABORATO

**P.2**

## Piano della Mobilità Ciclistica Comunale

Interventi previsti per ogni scheda progetto

**BICIAN**

**AMMINISTRAZIONE DI SPILIMBERGO:**

*Sindaco*  
Avv. Enrico Sarcinelli

**AREA TECNICA E ASSETTO DEL TERRITORIO**

*Responsabile*  
Arch. Flavia Canderan

ordine degli architetti  
pianificatori paesaggisti  
e conservatori della  
provincia di Udine  
ramo gianluca  
albo sez. A/b - numero 1730  
pianificatore



Adozione

Approvazione

**PROGETTISTI:**

RTP "MRM Plus"  
Dott. Pian. Gianluca Ramo  
Dott. Pian. Michele Miotello  
Ing. Riccardo Nosandoni

Dicembre 2021

scheda	Codice	quantità	dimensione	prezzo unitario	COSTO INTERVENTO	COSTO SCHEDA	Tempistiche mesi	Priorità
<b>01</b>	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00	<b>86.266,00</b>	2	<b>ALTA</b>
	IL	1 unità	1,00	1.820,00	1.820,00			
	PC.9	280 m	280,00	300,00	84.000,00			
<b>02</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	<b>103.750,00</b>	2	BASSA
	PC.2	790 m	790,00	100,00	79.000,00			
<b>03</b>	IL	1 unità	1,00	1.820,00	1.820,00	<b>2.061,80</b>	2	BASSA
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
<b>04</b>	PC.2	430 m	430,00	100,00	43.000,00	<b>43.000,00</b>	3	<b>MEDIA</b>
<b>05</b>	IL	3 unità	3,00	1.820,00	5.460,00	<b>23.960,00</b>	1	<b>ALTA</b>
	PC.2	185 m	185,00	100,00	18.500,00			
<b>06</b>	IL	23 unità	23,00	1.820,00	41.860,00	<b>160.860,00</b>	1	<b>ALTA</b>
	PC.2	1190 m	1.190,00	100,00	119.000,00			
<b>07</b>	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	<b>16.500,00</b>	4	<b>ALTA</b>
<b>08</b>	AT.1	4 unità	4,00	8.250,00	33.000,00	<b>188.000,00</b>	3	<b>ALTA</b>
	PC.2	1550 m	1.550,00	100,00	155.000,00			
<b>09</b>	IL	10 unità	10,00	1.820,00	18.200,00	<b>228.700,00</b>	4	<b>MEDIA</b>
	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00			
	AT.2	5 unità	5,00	13.400,00	67.000,00			
	PC.2	550 m	550,00	100,00	55.000,00			
	PA	1 unità	1,00	72.000,00	72.000,00			
<b>10</b>	AT.2	1 unità	1,00	13.400,00	13.400,00	<b>87.567,70</b>	2	<b>MEDIA</b>
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
	SO	1 unità (2 mq/cad)	1,00	4,70	4,70			
	PP.3	190 m	190,00	370,00	70.300,00			
<b>11</b>	AT.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00	<b>105.650,00</b>	3	<b>MEDIA</b>
	AT.2	3 unità	3,00	13.400,00	40.200,00			
	PC.6	440 m	440,00	130,00	57.200,00			
<b>12</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	<b>48.390,00</b>	1	<b>MEDIA</b>
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	SE.1	1 unità	1,00	20.000,00	20.000,00			
<b>13</b>	AT.2	4 unità	4,00	13.400,00	53.600,00	<b>280.400,00</b>	3	<b>MEDIA</b>
	PC.5	630 m (x n. 2 lati)	1.260,00	180,00	226.800,00			
<b>14</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	<b>42.850,00</b>	1	<b>MEDIA</b>
	PC.5	60 m (x n. 2 lati)	120,00	130,00	15.600,00			
	PU	n. 1 unità	1,00	2.500,00	2.500,00			
<b>15</b>	AT.2	4 unità	4,00	13.400,00	53.600,00	<b>101.700,00</b>	3	<b>ALTA</b>
	PC.6	370 m	370,00	130,00	48.100,00			
<b>16</b>	PC.6	320 m	320,00	130,00	41.600,00	<b>42.050,70</b>	3	<b>ALTA</b>
	SO	2 unità (2 mq/cad)	1,00	4,70	4,70			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
<b>17</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	<b>28.250,00</b>	1	<b>ALTA</b>
	SE.1	1 unità	1,00	20.000,00	20.000,00			
<b>18</b>	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	<b>72.400,00</b>	3	<b>ALTA</b>
	PC.6	430 m	430,00	130,00	55.900,00			

<b>19</b>	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	<b>78.380,00</b>	3	<b>ALTA</b>
	IL	4 unità	4,00	1.820,00	7.280,00			
	PC.6	420 m	420,00	130,00	54.600,00			
<b>20</b>	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	<b>21.050,80</b>	3	<b>ALTA</b>
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
<b>21</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	<b>64.750,00</b>	1	<b>ALTA</b>
	SE.1	2 unità	2,00	20.000,00	40.000,00			
<b>22</b>	IL	10 unità	10,00	1.820,00	18.200,00	<b>2.047,70</b>	4	<b>ALTA</b>
	SV.1	3 unità (2 mq/cad)	3,00	223,00	669,00			
	SO	3 unità (2 mq/cad)	3,00	4,70	14,10			
<b>23</b>	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00	<b>81.640,00</b>	1	<b>ALTA</b>
	PC.9	260 m	260,00	300,00	78.000,00			
<b>24</b>	AT.2	1 unità	1,00	13.400,00	13.400,00	<b>93.199,60</b>	2	BASSA
	DO.5	2 unità	2,00	1.800,00	3.600,00			
	IL	6 unità	6,00	1.820,00	10.920,00			
	PC.6	490 m	490,00	130,00	63.700,00			
	RA.1	1 unità	1,00	650,00	650,00			
	SO	4 unità (2 mq/cad)	8,00	4,70	37,60			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
<b>25</b>	AT.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	<b>51.490,80</b>	2	<b>MEDIA</b>
	AT.2	2 unità	2,00	13.400,00	26.800,00			
	IL	4 unità	4,00	1.820,00	7.280,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
<b>26</b>	AS	1 unità	1,00	3.600,00	3.600,00	<b>5.847,70</b>	3	<b>MEDIA</b>
	IL	11 unità	11,00	1.820,00	20.020,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
	PC.8	1150 m	1.150,00	200,00	230.000,00			
<b>27</b>	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00	<b>7.704,80</b>	3	<b>MEDIA</b>
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
	DO.5	2 unità	2,00	1.800,00	3.600,00			
<b>28</b>	DO.1	1 unità	1,00	500,00	500,00	<b>17.838,00</b>	1	BASSA
	SB	400 mq	400,00	40,00	16.000,00			
	SV.1	6 unità	6,00	223,00	1.338,00			
<b>29</b>	DO.1	2 unità	2,00	500,00	1.000,00	<b>5.736,00</b>	1	BASSA
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
	RA.1	1 unità	1,00	650,00	650,00			
<b>30</b>	DO.1	1 unità	1,00	500,00	500,00	<b>12.604,80</b>	2	<b>MEDIA</b>
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	SB	200 mq	200,00	40,00	8.000,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
<b>31</b>	DO.1	2 unità	2,00	500,00	1.000,00		2	<b>MEDIA</b>

	IL	1 unità	1,00	1.820,00	1.820,00	3.284,80		
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
32	AT.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00	50.767,70	1	BASSA
	IL	2 unità	2,00	1.820,00	3.640,00			
	PC.2	180 m	180,00	100,00	18.000,00			
	RA.1	1 unità	1,00	650,00	650,00			
	SE.1	1 unità	1,00	20.000,00	20.000,00			
	SO	1 unità (2 mq/cad)	1,00	4,70	4,70			
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
33	IL	1 unità	1,00	1.820,00	1.820,00	173.214,40	3	MEDIA
	PC.2	1500 m	1.500,00	100,00	150.000,00			
	SE.1	1 unità	1,00	20.000,00	20.000,00			
	SO	6 unità (2 mq/cad)	12,00	4,70	56,40			
	SV.1	6 unità	6,00	223,00	1.338,00			
34	DO.1	2 unità	2,00	500,00	1.000,00	55.879,60	1	BASSA
	PC.2	490 m	490,00	100,00	49.000,00			
	SO	4 unità (2 mq/cad)	8,00	4,70	37,60			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
	RA.2	1 unità	1,00	4.950,00	4.950,00			
35	AT.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00	80.477,70	3	MEDIA
	PC.2	720 m	720,00	100,00	72.000,00			
	SO	1 unità (2 mq/cad)	1,00	4,70	4,70			
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
36	AT.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00	148.477,70	3	MEDIA
	PC.2	1400 m	1.400,00	100,00	140.000,00			
	SO	1 unità	1,00	4,70	4,70			
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
37	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00	44.750,00	1	MEDIA
	SE.1	1 unità	1,00	20.000,00	20.000,00			
38	DO.1	2 unità	2,00	8.250,00	16.500,00	196.964,80	1	MEDIA
	PP.1	600 m	300,00	600,00	180.000,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
39	DO.1	1 unità	1,00	500,00	500,00	16.614,80	1	BASSA
	PC.2	150 m	150,00	100,00	15.000,00			
	RA.1	1 unità	1,00	650,00	650,00			
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
40	AT.2	1 unità	1,00	13.400,00	13.400,00	13.864,80	1	BASSA
	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80			
	SV.1	2 unità	2,00	223,00	446,00			
41	PC.2	500 m	500,00	100,00	50.000,00	50.929,60	1	BASSA
	SO	4 unità (2 mq/cad)	8,00	4,70	37,60			
	SV.1	4 unità	4,00	223,00	892,00			
42	RA.2	1 unità	1,00	4.950,00	4.950,00	5.177,70	1	BASSA
	SO	1 unità (2 mq/cad)	1,00	4,70	4,70			

	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
<b>43</b>	SO	2 unità	2,00	223,00	446,00		2	BASSA
	SV.1	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80	<b>464,80</b>		
<b>44</b>	SO	2 unità (2 mq/cad)	4,00	4,70	18,80		3	BASSA
	SV.1	1 unità	1,00	223,00	223,00			
	ST	200 m	200,00	40,00	8.000,00			
	DO.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00			
	PC.6	900 m	900,00	130,00	117.000,00			
	Sostituzione guard rail esistente	1 unità	1,00	1.000,00	1.000,00	<b>134.491,80</b>		
<b>45</b>	<i>Tracciato esistente</i>							
<b>46</b>	AT.1	3 unità	3,00	8.250,00	24.750,00		3	MEDIA
	PP.2	1000 m	1.000,00	200,00	200.000,00	<b>224.750,00</b>		
<b>47</b>	AT.1	1 unità	1,00	8.250,00	8.250,00		2	MEDIA
	PP.2	850 m	850,00	200,00	170.000,00	<b>178.250,00</b>		